cantamus Tu de uicto morte aulco apulsa regna celoy Quarta
utilitas a lon paco Vñ ppus disapul suis dicebat Vado
para uob locu Et sciendu ca hanc postq xps celos ascedit
duo angeli malb appuerunt apus dicentes Viri galylei quid
aspicit in celu Et sequit ibi Hic ihus qui assumptus e auob
in celu sic uicet q ad mo uideret eu Et h tangit auctor
in hca Jam yditum nrm Hic hortat nos ad in uocandu
yditu .i. ihm dei filiu dicit sic Vos omis imploramy .i. rogemy
iam .i. h p pnti mudo et tpe non yditu .i. mem saluatore xpm
p dnt uocabus .i. frequetibz orombz ut supra tpe qui p dnt
a deo pnt mittat uob spm sm quo p et et tpe si
semper uobiscu infine pauli Non dca xps celos ascedens
disapul spm sm p m pnt dices Cu assumptus sid mnta uob
ad .i. spm sm Item sciendu de h q dicit infine peti Qd
xps disapul suis et excosequendi uob omibz p m pnt dices
Ecce ego uobiscu sum usq ad consumacione pauli

Audes crucis actollamus Ita sequencia que
de Cruce dnt canit diuidit in quinqz ptes Pmo
auctor hortat nos adde cantandas laudes p
Cruce Secdo comendat stam crucem mltipliat Tercio sa
lutat stam Cruce Quarto in uocat stam Cruce Quinto
in uocat xpm in Cruce passu p^a ibi O q p^a tertia
ibi O cruc lignu q^a ibi Medicina p^a quita ibi
d^a p^a tantes crucis laudi Pmo auctor hortat nos ad
de cantandu laudes p^a Cruce non solum uoca s^a etia corde
et ore dicit sic nos actollamy .i. eleuemy et exaltemy
laudes r^ais qui exultemy .i. gaudemy spali glia .i. de
spali glia r^ais dulca melos .i. dulq cantu tangat celos
supla ipos pueniendo et ad aures dei pueniendo nos
pangamy .i. de cantamy melodia .i. dulci cantu dulca
lignu supla existens dulca p^a p^a salut et uita .i. re
paco in uita non dyrdet uoci s^a supla concordet du p^a
usq .i. cantu ut oronia non remordz .i. redarguit ultam
supla et a dulcis symphonia .i. dulq uocat concordia p^a

i. famuli laudent eum qui supra sui gaudet dari sibi munda. i. do-
 na uita p. rem omis suple singuli dicant et in supra die mdi-
 car suple p. dicentes saly totiq pauli et salutifera arbor tu
 que. i. p. salutata Non die q. memoria seu festu sca Venq
 t. in anno pagit pmo pagit memoria adoracionis eius in pa-
 sca. i. memoria passionis dñite Octo pagit memoria sine
 festu in uenone eius qliter ipa fuit ab helena mat. Con-
 stantini que ierusalem uenens iudeos conuocauit et ipos
 p. minas ad h. deduxit ut ei ostenderet uidam q. magis
 de loco Venq p. re putabat. Cum postq ab helena sep-
 diebus in putu sca missy fuit septia die petunt ut
 emittet et p. ostendat lignu Venq p. mittebat. Cu in
 p. uenisset ad locu ubi erat sca Venq in mensis odor aro-
 matu p. uenit et p. odore p. tram ad q. draginta passus
 tres Venes in uenit. Quazp una fuit p. p. dñe uera
 latu. Dubietates in de Venq p. p. oriebant. Et
 cetera ferebat uenens mortuis et p. p. p. ponerebat.
 Due rices latu et mortuis no uenit. Tercia uo
 sup. porta que erat Venq p. p. ab alijs. disternebat.
 Et p. in uenita fuit sca Venq p. breuiloquis recitando
 illud festu in uenone Venq p. p. celebrat in maiu. P. ro
 pagit memoria sine festu. Exaltacionis p. Venq. Et
 h. mo sca p. hibet breuiloquendo. Exaclus rex Cos-
 dram aliu. P. q. qui p. deu appellari p. apiebat. Et
 p. Venq in ierusalem oblata ad lanu suu iussi pone-
 bat ut p. uenit. Huc Exaclus rex de rollano
 Et quomo ut p. qualis fuit longo s. mone in diget
 p. istam Venq abstulit eam de ierusalem deportauit.
 Cu in ad porta. Cu t. uenit lapides m. q. i.
 in simul uenit in t. p. hibebat. Anq. q. in appens dix.
 Exaclus rex in ligno Venq passus h. uenit ierusalem
 in asmo uenit. Et uos cu ornantq. regalibz uenit. Et
 rex audiens cu omis p. exeratu suu distalclary humiliter

pte linguæ Venet in Ierusalē deportavit & eode die p vntē
 pte Venet in Ierusalē deportavit & mltā signa fēbant
 Quidā mortuus suscitabatur quatuor palyati curabatur
 quōq; & ceca illuminabantur et mltā alia facta sunt & sic pta
 Venet exaltata fuit Quē festū in Septembri pagit Jte
 Non dū q dicit Venet exaltamz dicit pte Augustinū de
 glia Venet Venet que olim fuit supplicium latinū mō mlti
 ad fentes impator et que tanta gliaz edulit supplicio
 suo De glia Venet dicit pte Paulū modo ab pte gliaz
 nisi in cruce dū mō ihu epū Jte Non dū q laus vocat
 ac malis actibus deonay plag & de illis qui sic dū
 laudat Dixit dñs in ppheta pphus h labijs honorat
 me cor autē eorū longe ē a me Cum igitur cor ut acty
 veri discordat laus oris non valet Unde dicebat
 uersificator Si cor non orat in bonū lingua laborat
 Omnilū et acty debet concordat uoci p canty debet et
 grus deo Jte sciendū ē Vicia hanc melos grece ē dulce
 lane melodica ē dulce canty & dicit a melos q est
 dulce et odos canty q dulce canty Symphonia idē est
 q uocat concordia & dicit ash q d cant et phanos song
 q consonancia et uocat concordia **O quam felix**
 hic comedat pta Venet & diuidit in tres ptes pmo
 comedat eā copando are et sale Secūdo comedat eā
 sigis uetis testamēti Tercio comedat p miracula facta
 in nouo testamēto p dūte pte Venet pā ibi Non sunt noua
 sacramēta etia ibi Jstis p sigis pmo comedat eam
 copando eam dea Secūdo copando eam sale pā ibi h et
 ē scala pmo dicit sic O q felix i mltū felix et q
 pclara i mltū clara et nobil fuit hoc arā i hoc alia
 salus rubens i rubea facta sanguine i defa grone agni
 & dico agni sine macula qui agni mudauit pcula i
 hanc in pculo ab antiq omne i apocato in antiq tēpo
 ribz p actam apertibz mō ddam et eua Rota pta Venet

41

comparat dicit sine altaris duplici ratione. Prima est quod sic siple in
 altari sine sacrificia dicitur propter in terra obruit per hostiam deo parat. Ut
 dicit sanctus Paulus. Secunda ratio est quod per figuram altaris dicitur enim altaris
 figura quadrilatera est. Sic siple cum quatuor latera habet per quatuor
 uocet partes ad designandum quod in ipso redempti sunt omnes homines.
 De quatuor partibus mundi. Ite non per agnum sine macula auctorem
 intelligitur propter quod demonstravit Iohannes dicens. Ecce agnus dei
hec est scala peccatorum. Hic comparat sanctam Crucem scale
 dicitur per hoc cum est scala peccatorum siple per quod peccatores ascen-
 dunt in celum per quam siple palam propter existens esse coloris
 tunc omnia ad se in naturam humanam et sic dispositio cuius siple
 ostendit. Hic quod propter est hic ad se per quam siple sanctam Crucem omnia
 que siple figura comprehendit quatuor columnas et plagas dei.
 Non dicitur in Genesi legitur quod iacob una uita existens in uita
 uidit in sompniis stalam et angelos dei ascendentes et filij
 dei exat in figura scale. Hec scala sanctam Crucem siple que in se
 in se et affertur hunc filium dei ad redemptionem generis humani.
 Et hanc Crucem est illa scala quod propter ascensus dicebat. Ego
 si exaltatus fuerit terra ad me et homo omnia et homines de omnibus
 partibus mundi. Et quod propter per sanctam Crucem siple attrahit homines
 de omnibus partibus mundi ostendit figura Crucis que per quatuor
 partes eius respicit quatuor partes mundi. Et hoc uolunt
 dicit. Tu dicit per cuius non sunt noua. Hic auctor
 commendat sanctam Crucem expressis uerbis testamenti. Et diuidit
 in tres partes. Primo commendat eam per duas figuras ueteris
 testamenti. Secundo per aliam. Tertio uero per aliam. In ibi nulla
 palam est in domo tercia ibi magna legens. Primo dicit per
 Oacimera siple per Crucem non per uocia nec per non
 hanc religio in hoc statuendos. Crucem non est hanc uocia re-
 centur in nouis. Et tu commendat eam per duas figuras ueteris
 testamenti. Dicit per ista siple Crucem siple aquas amaras
 dulces et per legem existens duxit lapis cecit et effudit aquas
 in per hac sanctam Crucem officio. et per officium moyses. Nota est
 post per moyses duxit israhel a pharaone liberatus et uenit

in desertum et venit in montem quendam deum mare ubi erat
aque tam amara quae plus nec uncta poterat bibi et quae
ex iussu dei moyses vasa sua aquas tetigit et dulces factae
sunt per vasa illam sanctam Crucem designant quae si in memoria
habet omne dolorem et amaritudinem acorda hominis velociter ex-
pellit Item non quod plus iset moyses dux huius alta ma-
sonne venit quae ibi aquam non in venit deus iussu moysi
precepit ut vasa sua silice praeberet et sanctam effluerent aquae
Ille dubitans primo iussu noluit facere dicens Numquid silice
poterit dare aquas Secundo iussu silice praeberet vasa
sua et effluerent aquae largissime per vasa illa iterum
sanctam Crucem designant quae si tetigerit cor hominis ad memoria
ipsum reducenda quoniam dicitur fuit moyses mollificatus
Vnde supra dicitur passione et populo eius iterum quis malitiosus
qui non expugnatur quis quid dicitur qui non abstinet
quis tam recedens qui non indulget Illas duas figuras
tangit auctor in hoc versu Et est sequitur Nulla salus
in domo hic comedit sanctam Crucem per aliam figuram
verbis testandi dicit sic Nulla salus in domo populo aliq-
ui homo non munitur et signatur super luminaria et postes et
quisquis et quicquid egit talia et super luminaria sua signavit
figura Crucis nec suscepit gladium nec amiserit filium populo
promissum Non dicitur ut plus dicitur et postquam deus libere
valuit populum israhel de manu pharaonis domum pla-
ga intulit Et erat hic angelus dei impiorum per egyptum
et praecepit promissum egyptum ab hunc usque ad petrus
populo israhel preceptum erat ut postes suas iuxta
debent sanguine agni paschat cum figura Thau et in
quacumque domo angelus dicitur huius signum vidit ipsum ille
dimisit per hanc figuram Thau sanctam Crucem designant
quae si in hominis cor signata fuerit a dyabolo non ledetur
Vnde dicit Iohannes Crisostomus videtur sanguine
dicitur et populo signum sanctum de hoc sanguine angelus acce-
runt demones figuram lingua legens in hic comedit
sanctam Crucem per aliam figuram verbis testandi dicit sic

Pany miteranda legens i colligens lingua in scripta i in illo
 loco e ad epta i acquirit spes salus nec loquens i uas
 olei nec farina i farina ualz i pdest sine lignis pda i sine
 pda pda uel Non du a qm libro Regu legit q hebras dnm
 exorauit ut non pluerz sup eam annis tribz et mētibz
 sup ppter regem deqab qui ipm psequerbat Deuit q illig in
 pcepta et in uenit uidua colligente ligna Qu dicebat illig
 Ad quid deberet ligna Respondit uidua rot ex farina modica
 et oleo ad vgis michi refectioe facta et pcamoriar cui
 dicebat illig ut ipm ad opa comedere pmittere que copenat
 et ad pces illig Elyc uarua illam et oleo si multiplicand
 e ut uidua defectu non hret usqz dus pluerz sup eam
 P lignu illud se cif intelligit qz oleu i opa mēdit nec
 pomb i omia alia opa non ualut absqz ligno se cif qz i
 possibile e sine uine place deo q non du a ita hram lego
 mtra sigt h sumit pcoligo Dignificata eius hnt in gre
 cismo muliercula e diminutiu mulier farina e dimi
 nutiu farina Item scienda e q dicit sine lignis pda q
 pda uel dicit e copita equadruplici genū lignore
 f eppalma eppss oliua et Cedro q hnt p hos usus
 Palma eppss oliua cedrus fuisse ferunt lingua cif p erat
 in cie pce ehan In scripturis sb figuris hnt comedat stam
 uel p miracula in nouo testamto p dicit uel facta
 dicit sic Ista supple iam dea latea i abstandita pnt in sp
 turis i in pce ppruicis sb figuris i sb figuris pda i in nouo
 testamto patent i manifesta pnt bnficia uel i miracula
 uel q a emda beneficia uel pces uel dicit suple
 pda uel et hostes uel dicit suple illis regibz et bny fugat
 milia pla cie ppo suple existente dicit Ista suple uel
 facit suple suos famulos forcores et uictores Ista suple
 uel sanat morbos et languores et rapmit i d pelli
 denomia q pda uel dat captiuis libertate et suple lib
 acone q pda uel p non dicit uita q pda uel redupit
 omia ad antiq digni Non du de h q dicit pces uel dicit